
KUPNÍ SMLOUVA 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany 

Inter Cars Česká republika s.r.o. 
se sídlem; Praha 4, Novodvorská 1062/12, PSČ 142 00 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100562 
IČ:27156257 
DIČ: CZ27156257 

Zastoupená Martinem Havlíčkem-jednatel a Tomášem Reitermanem - jednatel 

(dále jen prodávající) 

a 

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí 

se sídlem' ^ světlé 36, Velké Meziříčí 594 Ol 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v : oddíl 
vložka 
IČ; .5.?.?953Z7 r 
DlčrCLCziÍ8953j^i; 

(dále jen kupující) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU na nové vybavení 
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ČI. I. 
Předmět plnění 

1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nové zboží 
.yyy.?.?í?y?.9.í?.fí?.?.9Á jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 
1 k této smlouvě (dále jen Zboží), které je předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující 
se zavazuje, že Zboží v čase a místě plnění převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Dopravu Zboží do místa 
plnění zajistí prodávající na náklady kupujícího. 

Čí. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1) Celková kupní cena Zboží činí .®?.9.9.9. Kč bez DPH, tj. Kč včetně DPH. Ceny 
jednotlivých položek Zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě. 

2) V celkové kupní ceně je zahrnuto: 
- dodavatelská dokumentace (dodací list), 

3) Cenu dopravy Zboží do místa plnění a uvedení Zboží do provozu včetně proškolení kupujícího zaplatí kupující 
prodávajícímu zvlášť v cenách dle ceníku prodávajícího uvedeném na w/ww.vybaveniservisu.cz 

4) Kupující bude hradit celkovou kupní cenu takto: 
- Celková kupní cena ve výši .?.?.9.?.9 včetně DPH bude uhrazena po odevzdání Zboží kupujícímu a to na 

základě faktury vystavené prodávajícím po splnění uvedených podmínek. Splatnost faktury činí Jii. dní od jejího 
vystavení prodávajícím. Celková kupní cena se hradí bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
uveden na faktuře. 

5) Pokud bude v budoucnu uzavřena mezi stranami Smlouva o obchodní spolupráci, a to nejpozději do 9.í^;.9.?-.-.?.9.?-.7 
bude tato kupní smlouva nahrazena Smlouvou o obchodní spolupráci a tato kupní smiouva se dohodou stran ruší, 
resp. práva a závazky z ní zanikají, a to ke dni účinnosti uvedené Smlouvy o obchodní spolupráci. 



ČI. III. 
Místo a čas plnění a další dodací podmínky 

1) Místem plnění je provozovna kupujícího, do které bude Zboží dodáváno - adresa: 
..V..Světjé 36, 594^ Přj odeslání Zboží nastanou účinky odevzdání Zboží 
kupujícímu jeho předáním dopravci 

2) Čas plnění určí jednostranně prodávající, přičemž čas plnění může být maximálně 3 měsíce od uzavření této 
smlouvy. Po marném uplynutí této lhůty má kterákoliv ze stran právo od této smlouvy odstoupit, a to bez 
jakýchkoliv dalších práv zejména na náhradu újmy resp. se těchto práv výslovně vzdává. Časem plnění se rozumí 
den odevzdání Zboží kupujícímu. 

3) Kupující je povinen Zboží v místě a čase plnění převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě. V případě poškození 
Zboží, zjevných a množstevních vad musí kupující tyto skutečnosti oznámit prodávajícímu zaznamenáním těchto 
skutečností v dodacím listu při převzetí Zboží. Pokud tak neučiní, nebudou mu práva z vadného plnění či ze škod 
nebo jiné újmy přiznána. 

ČI. IV. 
Podmínky pro uvedení Zboží do provozu 

1) Prodávající se zavazuje na náklady kupujícího Zboží uvést v místě plnění do provozu a proškolit kupujícího o obsluze 
Zboží, a to do 4 týdnů od jeho převzetí kupujícím. Kupující se zavazuje mu toto umožnit zejména tím, že zajistí 
potřebné podmínky pro uvedení Zboží do provozu, a to dle přílohy č. 2 v době minimálně 24 hod. před odevzdáním 
Zboží kupujícímu a dále tím, že umožní prodávajícímu nerušený přístup do místa instalace Zboží. Pokud kupující 
nesplní tyto své závazky, posouvá se termín uvedení do provozu a proškolení o dobu, po kterou prodávající nemohl 
svůj závazek z důvodu ležících na straně kupujícího splnit. O uvedení Zboží do provozu strany sepíší a podepíší 
předávací protokol. 

2) Prodávající neodpovídá za škodu či jinou újmu, která může vzniknout z důvodu nekvalitně provedené 
elektroinstalace, nebo jiných instalací, které připravoval kupující, a souvisejí s uvedením Zboží do provozu a 
jeho provozem. 

3) Prodávající neodpovídá za škodu a jinou újmu vzniklou neodbornou manipulací se Zbožím. 

ČI. V. 
Sankce 

1) V případě prodlení kupujícího s úhradou celkové kupní ceny či jejich částí je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% denně za každý den prodlení z neuhrazené částky. 

ČI. VI. 
Doklady nutné k převzetí a užívání Zboží 

1) Dokladem nutným k převzetí a užívání Zboží je dodací list. 

ČI. VII. 
Záruka a práva z vadného plnění 

1) Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak, záruku za jakost Zboží v délce 12 měsíců, ode dne uvedení Zboží 
do provozu (podpisem předávacího protokolu prodávajícím). 

2) Záruka se nevztahuje na mechanické poškození části a součásti Zboží vzniklé v důsledku chybné obsluhy Zboží. 
3) Pravidelné vyžádané údržby hradí kupující i v záruční době. Pravidelná údržba bude účtována dle ceníku servisních 

služeb prodávajícího. 
4) Prodávající neodpovídá za škodu vzniklou kolísavým el. napětím a frekvencí v el. instalaci. 
5) Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol ke Zboží. 
6) Kupující je povinen provést řádnou prohlídku a převzetí Zboží po jeho příchodu do místa plnění. Množstevní a 

zjevné vady, příp. poškození Zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu v souladu s ust. čl. III. odst. 3. této 
smlouvy s důsledky tam uvedenými. 

7) Ostatní vady musí kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění, a to písemně. Neoznámí-li kupující 
vadu bezodkladně poté, co ji kupující mohl při dostatečné péči zjistit, nebude mu právo z vadného plnění přiznáno. 
V reklámaci (oznámení) musí být uvedeno minimálně: 
- komu je reklamace určena 



- označení reí<lamovaného Zboží 
- popis projevu vady 
- požadovaná práva 
- datum uplatnění reklamace 
- číslo faktury za Zboží 
- označení a podpis kupujícího. 
Reklamovat lze vadu Zboží jako celku, příp. je-li to možné jeho součásti. 

8) Kupující se vzdává práva na odstoupení od této kupní smlouvy v rámci práv z vadného plnění. 
9) Zboží je určeno k montáži (instalaci) osobou ktomu odborně způsobilou. Za vady, které vznikly neodbornou 

montáží Zboží nebo jiným neodborným uvedením Zboží do provozu nebo vznikly montáží či užíváním v rozporu 
s návodem k užívání (příp. k montáži) prodávající neodpovídá. 

10) Kupující se vzdává práva na náhradu škody či jiné újmy vzniklé mu v důsledku vady Zboží a práva na náklady 
spojené s vadou či uplatněním práva z vadného plnění. 

11) Ostatní záležitosti týkající se práv z vadného plnění se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku. 

ČI. VIII. 
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

1) Vlastnické právo ke Zboží nabývá kupující okamžikem zaplacení celkové kupní ceny včetně DPH prodávajícímu. 
2) Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání Zboží prodávajícím kupujícímu. • 

Či. IX. 
Obchodní sdělení 

Kupující dává svůj souhlas prodávajícímu k zasílání informací, novinek a obchodních sdělení týkajících se zboží a služeb 
prodávajícího prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy kupujícího, faxu či telefonu. 

ČI. X. 
Rozhodování sporů 

Veškeré spory z této smlouvy a v souvislosti sní, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, budou 
rozhodovány obecnými soudy České republiky, přičemž v prvním stupni budou rozhodovány u obecného soudu místně 
příslušného podle místa sídla prodávajícího. 



ČI. XI. 
Závěrečná^ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
2) Pokud nebude prokázáno něco jiného, písemnost zaslaná druhé straně v souvislosti s touto smlouvou je doručena 

třetím dnem po jejím odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany. 
3) Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma 

smluvními stranami. 
4) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanovením 

občanského zákoníku. 
5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
6) Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti a že je výsledkem 

jednání stran. 
7) Kupující na sebe bere nebezpečí změny okolností. 
8) Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 1798-1800 obč. zák. 
9) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí zcela porozuměly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, 

na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
10) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace Zboží a kupní ceny 

č. 2- podmínky pro uvedení Zboží do provozu 

" A l l  r  
V Praze dne Um 

Kupující 

dne ..9.1-.°̂ :.?.9.1.Z 

Prodávající 
inter Cat " '' aublika s.r.o. 

Martin Havlíček-jednatel jméno; l'ovová 

funkce: 

Tomáš Reiterman - jednatel 

H o t e l o v á  š K o i a  S v é t i á  
n r i h o r n á  Š K O i a  

ř e m e s e l  V e i K e  


